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Data:

LEI PAULO GUSTAVO - AGUA BRANCA

CPF

113.582.144-50

972.023.630-20
037.759.954-98
114.414.588-08
072.728.024-48
058.168.334-05
076.675.094-92
066.545.584-48
037.712.694-23
965.801.863-72
058.099.544-56
833.911.934-68
137.325.574-99
709.731.564-49
451.677.104-72
030.597.604-46
716.089.234-87
051.865.804-06
068.731.534-43
780.954.334-20
684.127.114-91
075.275.814-41
164.085.544-07
049.730.924-60
078.623.984-08
780.951.584-53
976.765.944-72

EDITAIS 001/2023 - 002/2023 - 003/2023
Ano 2023 UF: PB Municipio: Agua Branca

NOME

RAYR PEREIRA DUQUE SILVA

LETICIA RODRIGUES DE SOUZA
JOSILENE ALVES DE LIMA
MARIA JOSE DUARTE
MARIA SOARES DA SILVA CORREIRA
GILVANEIDE RODRIGUES MOTA
FABIELY ROZANA BATISTA DE SALES
KARINA CHAVES BARBOSA
GISLAYNE GEWSES BARBOSA SOUZA
FRANCISCO MAURO DE SOUZA MONTEIRO
JOSEADRIANO FIRMINO DE ASSIS
EDNE ALVES DE LIMA
MARIA JESSYCA DO NASCIMENTO DE LIMA
JOSEFA ALVES PEREIRA
MARIA DO SOCORRO GOMES DE OLIVEIRA
MARIA ROZIMERE DO NASCIMENTO
CELIA DA SILVA FERREIRA
DAMIANA FREITAS DA SILVA
LUCILDA ALVES DA SILVA
REGILDA CHAVES CORREIA
HELIO CHAVES FILHO
FERNANDA CRISTINA BATISTA SALES
ELLEN LUCIANA BARBOSA RODRIGUES MOTA
FERNANDA BARBOSA RODRIGUES
NUBIA RAQUEL RODRIGUES SOARES
LOIZA ASSIS DE SALES LIMA
BARTOLOMEU PEREIRA DA SILVA
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Data:

LEI PAULO GUSTAVO - AGUA BRANCA

EDITAIS 001/2023 - 002/2023 - 003/2023
Ano 2023 UF: PB Municipio: Agua Branca

CPF

134.091.914-10
374.951.728-27
044.784.614-06
425.244.314-87

049.148.764-93

712.174.044-30

057.493.554-11

079.327.014-65

064.824.314-10

118.272.404-31

864.544.984-68

091.982.144-89

708.209.214-83

099.429.544-81

023.002.772-55

065.977.874-20

706.304.884-87
002.735.334-49
022.984.954-86
425.244.314-87
712.757.864-80
147.678.884-76

NOME

JOICE DO NASCIMENTO DE LIMA
MARIA JOSE HERCULANO JACINTO
LUZIMAR ALVES NICOLAU
FABIO JOSE COSTA PEREIRA

SEVERINO BENTO DA SILVA ALMEIDA
SAMUEL DA SILVA FERREIRA
JAILTON BATISTA DIAS
RICARDO PAULINO DE SOUZA
JOAO BOSCO BATISTA DIAS
WESLY MAX VIEIRA DA SILVA CHAVES
LUIZ FRANCISCO BENTO
JOSE IJAUCO DA SILVA
MARCOS LAECIO TAVARES DE SOUZA

DIOGNES DE FREITAS

KAIO VINICIUS MENDES PEREIRA DA SILVA

JOAQ BATISTA DO NASCIMENTO

JOSE EUDO FERREIRA DA COSTA
LUCAS CORREIA DE ALMEIDA
JOAO GUIMARAES LEITE
JOAO BATISTA GOMES
THAINARA BEATRIZ DA SILVA PEREIRA
MILENY DA SILVA CALDEIRA

STATUS DE AVALIACAO
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@3 AGUABRANCA LEI PAULO GUSTAVO - AGUA BRANCA
EDITAIS 001/2023 - 002/2023 - 003/2023

Ano 2023 UF: PB Municipio: Agua Branca

EDITAL CPF NOME STATUS DE AVALIAGAO

EDITAL PREMIAGAO GUTO MELO N° 001/2023 195.868.978-50 JOSE PEREIRA DA COSTA VALIDADO

Data: Péagina
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EDITAL

EDITAL LEI PAULO GUSTAVO N° 002/2023
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Data:

LEI PAULO GUSTAVO - AGUA BRANCA

EDITAIS 001/2023 - 002/2023 - 003/2023
Ano 2023 UF: PB Municipio: Agua Branca

CPF NOME

108.448.954-66 GABRIELE VICENTE FERREIRA

119.048.024-78 IRANILDO CAVALCANTE DA SILVA

355.985.058-43 ODAIR JOSE EUFRASIO

060.304.374-70 JOSE VALDEIR FREITAS

091.031.864-66 ALICIANO BEZERRA SANTOS

ASSOCIAGAO COMUNITARIA DOS PRODUTORES

03.248.942/0001-81 RURAIS DE BOM JESUS

22.289.481/0001-30 ASSOCIAGAO DE POETAS DE AGUA BRANCA

CENTRO DE ARTE, EDUCAGAO, CULTURA E

30217 575/0001-21 ESPORTE GUTEMBERG BENIS DE MELO

748.603.214-72 CLEIDE DE LIMA CORREIA DE AZEVEDO

085.721.114-50 HELIO LEITE DE LIMA

STATUS DE AVALIACAO

DOCUMENTO APRESENTADO E VALIDADO

DOCUMENTO APRESENTADO E VALIDADO

DOCUMENTO APRESENTADO E VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

DOCUMENTO APRESENTADO E VALIDADO

ATA APRESENTADA FORAM DE VIRGENCIA E NAO
APRESENTOU DECLARAGOES SOLICITADAS CONFORME

EDITAL 002/2023 - NAO VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

DOCUMENTO APRESENTADO E VALIDADO
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M LE| PAULO GUSTAVO - AGUA BRANCA
EDITAIS 001/2023 - 002/2023 - 003/2023

Ano 2023 UF: PB Municipio: Agua Branca

EDITAL CPF NOME STATUS DE AVALIACAO

EDITAL LEI PAULO GUSTAVO N° 002/2023 701.545.274-08 JOSE DANIEL PEREIRA DE ALMEIDA SILVA DOCUMENTO APRESENTADO E VALIDADO
EDITAL LEI PAULO GUSTAVO N° 002/2023 078.515.174-51 JOSELINO CAETANO NETO VALIDADO
EDITAL LEI PAULO GUSTAVO N° 002/2023 053.539.294-03 RENATO BARBOSA DA SILVA VALIDADO
EDITAL LEI PAULO GUSTAVO N° 002/2023 060.304.374-70 JOSE VALDEIR FREITAS VALIDADO

EDITAL LEI PAULO GUSTAVO N° 002/2023 020.599.304-48 RAFAEL LIMA COSTA DOCUMENTO APRESENTADO E VALIDADO
EDITAL PREMIACAO GUTO MELO N° 002/2023 101.874.494-06 FABIA LIMA DA SILVA VALIDADO
EDITAL DE CONTRATAGAO N° 003/2023 30.473.244/0001-52 ALISSON PAULINELE RIBEIRO ARAUJO VALIDADO
EDITAL DE CONTRATAGAO N° 003/2023 30.853.895/0001-78 FLAVIO ROCHA SILVA 77226690420 VALIDADO

Data: Péagina



